
Canti, edizione critica di Emilio
Peruzzi con la riproduzione degli
autografi
Read More
SKU: 19621
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Leopardi Giacomoeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
XII, 628 pagine con 255 pagine di tav. : ill. ; 23 cm, legatura editoriale con sovracop. come da
foto. Firma di possesso all'antiporta, carta ingiallita rilegato Molto buono (Very Good) (19621)

P. M. Letarouilly: 'Les edifices
de Rome moderne' : storia e
critica di un'opera propedeutica
alla composizione
Read More
SKU: 19155
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Morozzo della Rocca, Maria Donatellaeditore:
Bulzoniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1981

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
273 pagine: ill. ; 21 cm. brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono
(Very Good) (19155)

Teoria delle decisioni in
medicina : aspetti sociali,
ideologoci e metodologici della
statistica in medicina
Read More
SKU: 19039
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Bernardo .. [et al.] ; a cura di Eugenio Girelli
Brunieditore: Bertaniluogo-edizione: Veronaanno-
edizione: 1981

Product Description
In 8, 266 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita, all'antiporta etichetta "vendita di
seconda scelta" brossura Buono (Good) (19039)

Catologo Libreria Viborada
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Marx e gli economisti classici :
valore e distribuzione nelle
teorie del sovrappi??
Read More
SKU: 16290
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Garegnani, Pierangeloeditore: G. Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
XII, 122 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (16290)

Catologo Libreria Viborada
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I drammi romanzeschi, a cura di
Giorgio Melchiori
Read More
SKU: 14691
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Shakespeare Williameditore: A. Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
XLVIII, 1306 pagine; 18 cm Contiene: Pericle ; Cimbelino ; Il racconto d'inverno ; La tempesta ; I
due nobili congiunti Testo orig. a fronte. Legatura editoriale in similpelle blu, acetato di
protezione, segnalibro, taglio superiore colorato. In custodia rilegato Ottimo (Fine) (14691)

Catologo Libreria Viborada
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La tentazione di Sant'Antonio. A
cura di Massimo Cescon con un
saggio introduttivo di Michel
Foucault
Read More
SKU: 14158
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Flaubert Gustaveeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1981

Product Description
In 16, pp. 192. Brossura. Lievi abrasioni alla cop. anteriore (vedi foto) brossura Buono (Good)
(14158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Schubert, edizione italiana a
cura di Piero Buscaroli
Read More
SKU: 13991
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Paumgartner, Bernhardeditore: Arnoldo
Mondadori Editoreluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1981

Product Description
363 pagine, illustrato, 22 cm. legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very
Good) 1. Edizione italiana(13991)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La nuova destra russa. La
distensione dopo Breznev
Read More
SKU: 13133
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Janov Aleksandreditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
344 p. ; 21 cm. Brossura. Piccola abrasione alla cop. in basso (vedi foto) brossura Buono (Good)
(13133)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il libro tibetano dei morti
Read More
SKU: 10697
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: a cura di Giuseppe Tuzzieditore: UTETluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
in 8, 240 pagine, legatura editoriale con decorazioni al dorso, acetato di protezione rilegato
Ottimo (Fine) (10697)

Antonino Giuffrè editore :
itinerario documentato di
un'avventura umana, con un
disegno di Giorgio Scalco
Read More
SKU: 8869
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada
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autore: Giuffrè, Maria Teresaeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
168 pagine, illustrato 24 cm. Legatura editoriale in custodia rilegato Ottimo (Fine) (8869)

Lorenzo Lotto nelle Marche. Il
suo tempo, il suo influsso
Read More
SKU: 20882
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Dal Poggetto, P.editore: Centro Diluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1981

Product Description
In 8, 584 pagine: illustrato, brossura con lievi segni del tempo alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (20882)

Catologo Libreria Viborada
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Industria artistica tardoromana.
Nota introduttiva di Sergio
Bettini
Read More
SKU: 20759
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Alois Riegleditore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1981

Product Description
LXII, 419 p., XXIII p. di tav. : ill. ; 21 cm, Brossura con alette, carta leggermente ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (20759)

Catologo Libreria Viborada
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